PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ

АЛЕКСЕЕВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от  21.05.2021              №  211
О внесении изменений в постановление администрации Алексеевского муниципального района от 11.01.2019 № 10 «Об утверждении Порядка осуществления ведомственного контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Алексеевского муниципального района Волгоградской области»
 В соответствии со статьей 100 Федерального закона от 05 апреля 2013г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» и руководствуясь Уставом Алексеевского муниципального района, п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации Алексеевского муниципального района от 11.01.2019 № 10 «Об утверждении Порядка осуществления ведомственного контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Алексеевского муниципального района Волгоградской области» следующие изменения, а именно:
1.1. В Порядок осуществления ведомственного контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Алексеевского муниципального района Волгоградской области, утвержденный вышеназванным постановлением, пункт 2.3. раздела 2. Организация проведения проверок изложить в следующей редакции:

«2.3. Плановые проверки проводятся на основании годового плана проверок (далее - план проверок), утверждаемого постановлением администрации Алексеевского муниципального района Волгоградской области на каждый последующий год - не позднее 30 января года, в котором планируется проведение плановых проверок».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы Алексеевского муниципального района Р.И.Зрянина.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению на официальном сайте Алексеевского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава Алексеевского
муниципального района

                                   И.М.Свинухов

Н.А Дьячкова
та-4
Разослано: в дело-2, финансовый отдел-1, редакция-1.